A7 TIG Orbital System 150

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

A7 Orbital Controller 150
Produktkode

Svejsestillinger
Auto-stop

Svejsehoved
Netspeending
Lysnetsikring

Stgrste udgangsstrgm
Udvendige rgrdiameter
Teendingstype

Kgling (betjeningsenhed)
Kgling (svejsehoved)
Kapslingsklasse

Veegt

Driftstemperatur
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FORDELE

Betydelige besparelser i tiden brugt til parameteropsaetning med
automatisk programmering. Du skal bare angive tre grundlaeggende
oplysninger, og sé er du klar til at svejse.

Hurtig oprettelse af pWPS med automatisk parameteropsaetning.

Tydelig farveskaerm og intuitiv grafisk brugergraenseflade med
brugervenlige menuer.

En maskine til flere forskellige samlinger. En bred vifte af
speendeteenger af hgj kvalitet gor det muligt at bruge den samme
maskine til forskellige slags svejsninger (ror til rar, ror til flange og
rar til albue) samt forskellige rgrdiametre, hvilket giver
investeringsbesparelser.

Kompakt svejsehoved sikrer adgang til mange forskellige
anvendelsesomrader.

Modulopbygget design muligger hurtig produktion og udskiftning af
speendeteenger og elektroder

Pulsteknologien giver svejsesgm med ensartet hgj kvalitet

Indbygget printer til udskrivning af svejseparametre pa papir

6204150

Alle (PA/PB)

Ja

Svejsehoveder i 150-serien
230 VAC +10 %

16 A, traeg

220 A ved 40 %, 170 A ved 100%
3,2-152,4 mm

Hf

Tvangsluftkeling

Indbygget kalecirkulator

IP 23

32 kg

-20 ... +40°C
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A7 Closed Head Clamp 15030

Produktkode

Rardiameter

A

B

c

D

Rotorgear radius

Veegt

Collets, mm
COLLET, EXTENDED, 15030 (10 MM)

COLLET, EXTENDED, 15030 (12 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (13 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (13.5 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (16 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (18 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (19 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (20 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (22 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (23 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (26.9 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (28 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (29 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (30 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (35 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (40 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (41 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (44.5 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (51 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (52 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (53 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (54 MM)

08052024

6206004
9—-75mm
202 mm
96 mm

43 mm

19 mm
54,6 mm

6,4 kg

Produktkode
1001250-10

1001250-12
1001250-13
1001250-13.5
1001250-16
1001250-18
1001250-19
1001250-20
1001250-22
1001250-23
1001250-26.9
1001250-28
1001250-29
1001250-30
1001250-35
1001250-40
1001250-41
1001250-44.5
1001250-51
1001250-52
1001250-53
1001250-54

08052024



Collets, mm
COLLET, EXTENDED, 15030 (60.3 MM)

COLLET, EXTENDED, 15030 (70 MM)
COLLET, EXTENDED, 15030 (76.1 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (10 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (12 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (13 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (13.5 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (16 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (18 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (19 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (20 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (22 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (23 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (26.9 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (28 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (29 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (30 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (35 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (40 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (41 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (44.5 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (51 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (52 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (53 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (54 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (60.3 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (70 MM)
COLLET, FLUSH, 15030 (76.1 MM)

Collets, inch
COLLET, EXTENDED, 15030 (0.375 IN)

COLLET, EXTENDED, 15030 (0.402 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (0.500 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (0.625 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (0.677 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (0.750 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (0.839 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (1.00 IN)

COLLET, EXTENDED, 15030 (1.327 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (1.500 IN)

08052024

Produktkode
1001250-60.3

1001250-70
1001250-76.1
1001252-10
1001252-12
1001252-13
1001252-13.5
1001252-16
1001252-18
1001252-19
1001252-20
1001252-22
1001252-23
1001252-26.9
1001252-28
1001252-29
1001252-30
1001252-35
1001252-40
1001252-41
1001252-44.5
1001252-51
1001252-52
1001252-53
1001252-54
1001252-60.3
1001252-70
1001252-76.1

Produktkode
1001246-0.375

1001246-0.402
1001246-0.500
1001246-0.625
1001246-0.677
1001246-0.750
1001246-0.839
1001250-1.00

1001246-1.327
1001246-1.500

08052024



Collets, inch

COLLET, EXTENDED, 15030 (1.669 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (1.902 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (2.00 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (2.500 IN)
COLLET, EXTENDED, 15030 (3.00 IN)

COLLET, FLUSH, 15030 (0.375 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (0.402 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (0.500 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (0.625 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (0.677 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (0.750 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (0.839 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (1.00 IN)

COLLET, FLUSH, 15030 (1.327 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (1.500 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (1.669 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (1.902 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (2.00 IN)

COLLET, FLUSH, 15030 (2.500 IN)
COLLET, FLUSH, 15030 (3.00 IN)

08052024

Produktkode
1001246-1.669

1001246-1.902
1001246-2.00

1001246-2.500
1001246-3.00

1001248-0.375
1001248-0.402
1001248-0.500
1001248-0.625
1001248-0.677
1001248-0.750
1001248-0.839
1001252-1.00

1001248-1.327
1001248-1.500
1001248-1.669
1001248-1.902
1001248-2.00

1001248-2.500
1001248-3.00

08052024
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